FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
SECRETARIA  DE  SAÚDE

CNPJ:118 702 66/0001-01

Terra Santa 30 de Outubro  de 2020

Ao Exma:
Patricia Rodrigues Maciel
Presidente da CLP

Assunto: Solicitações de Materiais.

     Solicito a Vossa Senhoria,  AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL TECNICO DESTINADOS AO
COVID.Solicito que seja autorizada a realização de pesquisa de preço e prévia manifestação
sobre  a  existência  de  recursos  orçamentários  para  cobertura  das  despesas  com  vistas  à
deflagração do procedimento licitatório, para atendimento da presente requisição conforme
especificações, quantidades e valores dispostos no Termo de Referência (Anexo).

Atenciosamente,

________________________
Erilson Dos Santos Guerreiro

Secretário Municipal de Saúde

Travessa  7 de Maio, s/nº, São Francisco. CEP: 68.285-000 - Terra Santa/PA – e-mail:
smsterrasanta@hotmail.com

		2020-11-23T12:35:17-0300
	ERILSON DOS SANTOS GUERREIRO:87087278215